

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací:

- 1) Jaké finanční transakce (dotace, dary nebo jiné platby) a jakou materiální či jinou naturální podporu poskytlo statutární město subjektu Čisté Beskydy, z.s., IČ 03682803, vedené u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L13989 v období od roku 2015 do nynějška, a to v členění dle jednotlivých transakcí a podpor.
- 2) Poskytnutí dokumentů (smluv, dohod o spolupráci apod.) k jednotlivým finančním transakcím a jiným podporám dle bodu 1.

S pozdravem



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor finanční  
pracoviště Radniční 1148**

Váš dopis značka:  
Ze dne: 2022-08-07  
Číslo jednací: MMFM 124543/2022  
Spisová značka:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Datum: 15.08.2022

---

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane

obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 7.8.2022.

Sdělujeme, že finančních transakce, popř. jiné materiální či naturální podpory subjektu Čisté Beskydy, z.s., IČ 03682803 v období od roku 2015 dosud ze strany statutárního města Frýdku-Místku nebyly realizovány.

S pozdravem